[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23 апреля 2008 г.                                                                                                           № 21

Об итогах выполнения Плана основных
 мероприятий социально-экономического
 развития МО «Город Гатчина» за 2007 год
и утверждении Плана основных мероприятий
 социально-экономического развития МО
 «Город Гатчина» на 2008 год

Заслушав и обсудив сообщение заместителя главы администрации МО «Город Гатчина» Г.А.Коломенского, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом МО «Город Гатчина», Совет депутатов МО «Город Гатчина»

РЕШИЛ:

1. Отчет о выполнении Плана основных мероприятий социально-экономического развития МО «Город Гатчина» за 2007 год принять к сведению (Приложение 1).

2. Утвердить План основных мероприятий социально-экономического развития МО «Город Гатчина» на 2008 год (Приложение 2).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Гатчинская правда».

Глава МО «Город Гатчина»                                                              С.С. Богданов